EDITAL Nº 06/2022–UFBA, DE 24 DE AGOSTO DE 2022
 CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS

RESULTADO PRELIMINAR DAS PROVAS PRÁTICAS E AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E/OU EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA PÚBLICO o  Resultado Preliminar das Provas
Práticas e Avaliação de Títulos e/ou Experiência Profissional  do Concurso Público para provimento de cargos do Quadro Permanente de Pessoal
Técnico-Administrativo, inerentes ao EDITAL DE ABERTURA Nº 006/2022/UFBA.

1. Relação preliminar de candidatos que realizaram as provas práticas referentes ao EDITAL DE ABERTURA Nº 006/2022/UFBA:

6001 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETROMECÂNICA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA ORAL/PRÁTICA NOTA TÍTULOS/

EXPERIÊNCIA
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 MÉDIA

962229 ARISTEU DOS REIS DA COSTA 58,50 58,50 58,50 58,50 13,00 71,50 HABILITADO

907669 BRUNO PEREIRA DA SILVA 56,50 56,50 57,00 56,66 0,00 56,66 HABILITADO

966819 DHIAN WESLEY MOREIRA DOS
SANTOS

- - - - - - ELIMINADO

917517 ERICH JOSE DOS SANTOS 45,50 46,50 46,00 46,00 - 46,00 ELIMINADO

905491 FABIO DOS SANTOS 64,00 66,00 65,50 65,16 1,80 66,96 HABILITADO

909293 JEAN NEVES DOS SANTOS - - - - - - ELIMINADO

907555 JOÃO VICTOR ALVES BARBOSA 50,50 51,50 51,50 51,16 3,00 54,16 HABILITADO

960284 JOÃO VICTOR DE ANDRADE LEITE - - - - - - ELIMINADO

899622 LAERCIO MIRANDA DOS SANTOS
FILHO 57,50 57,50 57,50 57,50 1,80 59,30 HABILITADO

968508 LINCOLN GALVÃO GUIMARÃES - - - - - - ELIMINADO

962584 LUAN PEREIRA LESSA 49,00 49,50 49,00 49,16 - 49,16 ELIMINADO

929168 LUCAS GUIMARÃES FIGUEIRÊDO
GARCIA - - - - - - ELIMINADO

935586 MAINARA LAIS ALVES DA SILVA - - - - - - ELIMINADO

914000 MARCUS EULER FERREIRA ROSEIRA - - - - - - ELIMINADO

903576 MICHELL THOMPSON FERREIRA
SANTIAGO 65,50 62,00 64,25 63,95 12,00 75,91 HABILITADO

952817 RODRIGO SOUZA SANTOS 76,00 76,00 76,00 76,00 13,40 89,40 HABILITADO

909507 THADEU BARRETO MUNIZ MIRANDA - - - - - - ELIMINADO

983760 UELBER MESQUITA DE SANTANA - - - - - - ELIMINADO

6002 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ELETRÔNICA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA ORAL/PRÁTICA NOTA

TÍTULOS/
EXPERIÊNCIA

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 MÉDIA

939465 CLAUDIO CERQUEIRA RIBEIRO - - - - - - ELIMINADO

917177 DANIEL ANTONIO DE JESUS MELO 49,00 50,00 51,00 50,00 0,00 50,00 HABILITADO

987379 ELIVALDO FONSECA SALES - - - - - - ELIMINADO

962501 FLAVIO ARAUJO SANTOS 78,00 75,00 76,00 76,33 1,60 77,93 HABILITADO

966871 GILSON SANTOS FERREIRA - - - - - - ELIMINADO

977153 JUAN LORETO DA SILVA MARINHO - - - - - - ELIMINADO

967932 MARCOS GOMES BERNARDO 56,00 55,00 57,00 56,00 5,10 61,10 HABILITADO

 926624 MICHEL NASCIMENTO DA SILVA 39,00 40,00 40,00 39,66 - - ELIMINADO
 897359 ROBERTO BARBOSA DOS SANTOS

JUNIOR
77,00 75,00 80,00 77,33 0,00 77,33 HABILITADO

6003 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / FÍSICA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA ORAL/PRÁTICA NOTA TÍTULOS/

EXPERIÊNCIA
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 MÉDIA

903403 ARIOSVALDO JUNIOR SOUSA SILVA 71,00 69,00 70,00 70,00 0,60 70,60 HABILITADO

933877 BARBENY DE JESUS SANTOS 52,00 49,00 52,00 51,00 1,00 52,00 HABILITADO

977328 EVANES PRADO RIBEIRO - - - - - - ELIMINADO

924927 FÁBIO RODRIGO PEREIRA DOS
SANTOS 70,00 72,00 68,00 70,00 1,00 71,00 HABILITADO

967732 FILIPE SANTOS HERCULANO 54,00 62,00 63,00 59,67 9,10 68,77 HABILITADO

902590 GILSON YURI SILVA MOURA - - - - - - ELIMINADO

903570 GIUANA ALVES DA SILVA - - - - - - ELIMINADO

956449 GLEIZER FERREIRA DA SILVA - - - - - - ELIMINADO

976902 LILIAN ALVES DE ALMEIDA - - - - - - ELIMINADO

915074 LUIS BOANERGES DE SANATANA
SANATANA - - - - - - ELIMINADO

902126 LUIS DANIEL DE SANTANA SANTANA 50,00 52,00 50,00 50,67 5,90 56,57 HABILITADO

902559 LUIS MIGUEL DE JESUS ARAUJO 15,00 20,00 15,00 16,67 - 16,67 ELIMINADO

953202 MARCOS CAVALCANTI DE SOUSA 78,00 79,00 77,00 78,00 3,30 81,30 HABILITADO

987514 VAGNER OLIVEIRA SANTOS 85,00 78,00 84,00 82,33 10,70 93,03 HABILITADO

935116 TALES CARNEIRO DOS SANTOS 62,00 60,00 62,00 61,33 1,00 62,33 HABILITADO

6004 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA PRÁTICA

NOTA FINAL SITUAÇÃO
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3

986737 ADEMILDE SILVA DOS REIS 49,00 44,67 39,00 44,22 ELIMINADO

979577 ANDERSON FELIPE RODRIGUES COELHO 51,00 56,67 54,00 53,89 HABILITADO

980709 ANDRE PINTO LIMA - - - - ELIMINADO

921665 ANTONIO DA SILVA OLIVEIRA 51,70 54,50 58,00 54,73 HABILITADO

916390 DIEGO DA SILVA CUNHA 36,30 34,00 47,30 39,20 ELIMINADO

971637 EDUARDO DE JESUS NOVAES - - - - ELIMINADO

942022 EDUARDO MICHELON DO NASCIMENTO 61,33 59,33 66,30 62,32 HABILITADO

915263 FABIOLA SUELEN DA SILVA CATARINO - - - - ELIMINADO

986331 GABRIEL HENRIQUE OLIVEIRA ALMEIDA 61,70 68,00 61,30 63,66 HABILITADO

948771 GABRIEL SANTANA NASCIMENTO - - - - ELIMINADO

930255 GEILSON FERREIRA DE SENA 15,30 17,17 16,00 16,15 ELIMINADO

913962 HENDERSON GABRIEL LIMA DE JESUS - - - - ELIMINADO

964642 JOSÉ XAVIER COSTA 67,33 73,83 70,00 70,38 HABILITADO

902312 JULIANA SAMPAIO MASCARENHAS - - - - ELIMINADO

905767 KESSIA EVELLY CAMPOS SOUZA - - - - ELIMINADO

916687 MAICON DE SÁ BONFIM 51,70 56,70 46,00 51,46 HABILITADO

902806 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA OLIVEIRA - - - - ELIMINADO

975497 RICARDO ROGÉRIO DA SILVA SANTOS 34,00 27,67 36,30 32,65 ELIMINADO

973529 ROBERVAL OLIVEIRA DA SILVA 50,00 51,00 49,30 50,10 HABILITADO

933233 RODRIGO OLIVEIRA BORGES 21,70 23,00 17,70 20,80 ELIMINADO

922020 SIVALDO COSTA DA ROCHA - - - - ELIMINADO

981298 TARCITO MIRANDA RODRIGUES - - - - ELIMINADO

909343 TAUNEY DE JESUS RAMOS 46,70 47,00 50,67 48,12 ELIMINADO

980982 TIAGO SILVA LIMA 39,00 36,30 35,30 36,86 ELIMINADO

6005 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MARCENARIA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA PRÁTICA NOTA TÍTULOS/

EXPERIÊNCIA
NOTA
FINAL SITUAÇÃO

AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 MÉDIA

910184 ADALBERTO LIMA MACEDO FILHO - - - - - - ELIMINADO

948917 ALEX SANDRO PEREIRA
MASCARENHAS - - - - - - ELIMINADO

954876 CLEDSON DOREA SALES 75,00 76,00 74,00 75,00 10,00 85,00 HABILITADO

914769 DIEGO SANTANA COSTA 35,00 41,00 37,00 37,66 - 37,66 ELIMINADO

900876 ESTEFANO FERREIRA DE ASSIS 77,00 81,00 80,00 79,33 7,00 86,33 HABILITADO

924476 FRANKLIN CORREIA DOS SANTOS 60,00 53,00 55,00 56,00 10,00 66,00 HABILITADO

972341 GEI CORREIA RIOS 80,00 77,00 78,00 78,33 3,00 81,33 HABILITADO

960474 HENRIQUE DOS SANTOS ALVES 75,00 68,00 76,00 73,00 0,00 73,00 HABILITADO

919479 JOEL CRUZ DA SILVA 70,00 66,00 73,00 69,66 10,00 79,66 HABILITADO

6006 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MECÂNICA

INSCRIÇÃO NOME
NOTA PROVA PRÁTICA NOTA TÍTULOS/

EXPERIÊNCIA
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO
AVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3 MÉDIA

972485 ANDRE LUIZ RICCI DOS SANTOS 36,10 31,60 32,00 33,23 - 33,23 ELIMINADO

970777 ARTHUR NICOLAS GAMA DALTRO 51,40 51,40 53,46 52,08 2,00 54,08 HABILITADO

967842 BRUNO DINIZ DOS SANTOS 20,60 21,40 20,00 20,66 - 20,66 ELIMINADO

946860 CAIO LUÍS DE OLIVEIRA FERREIRA - - - - - - ELIMINADO

962451 DAVI ARAÚJO DE JESUS - - - - - - ELIMINADO

926222 ELTON MACIEL DE ALMEIDA 42,60 42,70 45,90 43,73 - 43,73 ELIMINADO

954552 EMERSON SILVA SANTOS 35,50 33,70 31,10 33,43 - 33,43 ELIMINADO

903160 EVANDRO BERNARDO LIMA - - - - - - ELIMINADO

981920 FABIANO PEREIRA DA SILVA 60,60 60,60 60,70 60,63 26,60 87,23 HABILITADO

906811 FELIPE DO CARMO LOURENCINE - - - - - - ELIMINADO

900872 FRANCISCO FELINTO DOS SANTOS - - - - - - ELIMINADO
965270 JOÃO VITOR SOUSA CAETANO 36,90 35,60 36,60 36,36 - 36,36 ELIMINADO
963765 LONGMON DOS ANJOS BARBOSA 51,90 51,90 51,90 51,90 23,60 75,50 HABILITADO
967268 ROBSON ALMEIDA FREIRE - - - - - - ELIMINADO
940456 RODRIGO AMORIM OLIVEIRA 51,00 46,40 53,20 50,20 13,60 63,80 HABILITADO

6007 - MÉDICO VETERINÁRIO / REPRODUÇÃO ANIMAL E OBSTETRÍCIA VETERINÁRIA

INSCRIÇÃO NOME

NOTA PROVA ORAL/PRÁTICA
NOTA
FINAL

SITUAÇÃOAVALIADOR 1 AVALIADOR 2 AVALIADOR 3
NOTA

PROVA
NOTA

RELATÓRIO
NOTA

PROVA
NOTA

RELATÓRIO
NOTA

PROVA
NOTA

RELATÓRIO

925686 ALESSANDRO BITENCOURT NASCIMENTO 67,90 8,10 66,50 8,00 66,90 8,10 75,16 HABILITADO

946752 ANDRÉ CASCALHO ANDRADE - - - - - - - ELIMINADO

963017 ANISIO IURI LIMA DOS SANTOS ROSÁRIO 24,80 7,20 21,90 7,10 23,00 7,00 30,33 ELIMINADO

966412 ARTUR AZEVEDO MENEZES 43,00 7,30 43,70 7,30 44,80 7,20 51,10 HABILITADO

935463 EDUARDO DE OLIVEIRA COSTA 54,30 7,70 52,20 7,80 53,40 7,60 61,00 HABILITADO

900948 ENDRIGO ADONIS BRAGA DE ARAUJO 71,70 7,80 72,60 7,90 72,10 7,90 80,00 HABILITADO

966139 GABRIELA AMORIM CAMPOS - - - - - - - ELIMINADO

953213 GLEICE MENDES XAVIER - - - - - - - ELIMINADO

908679 HUGO ROCHA SABENÇA DIAS 37,00 7,00 38,80 7,20 37,90 7,10 45,00 ELIMINADO

966102 ISABELLA DE MATOS BRANDAO CARNEIRO - - - - - - - ELIMINADO

953206 KÁRITA DA MATA FUCHS - - - - - - - ELIMINADO

947304 LARA MARIANE RIOS BARBOSA - - - - - - - ELIMINADO

919838 MAÍRA PLANZO FERNANDES 57,90 7,70 56,20 7,80 56,10 7,90 64,53 HABILITADO

968367 MÁRCIO DE OLIVEIRA RIBEIRO - - - - - - - ELIMINADO

898392 MARIANA ALVES DE ANDRADE SILVA 64,20 8,10 61,50 8,00 61,80 8,20 70,60 HABILITADO

963495 RAFAEL BASTOS DAMASCENA - - - - - - - ELIMINADO

960899 SAULLO VINÍCIUS PEREIRA ALVES 76,40 8,10 77,90 8,10 77,00 8,00 85,16 HABILITADO

899984 SIDNEY GONÇALVES GONZALEZ ALVES 75,00 8,50 75,40 8,60 74,50 8,50 83,50 HABILITADO

2. Do Recurso

2.1 . Fica assegurado o direito de recurso contra a presente relação no período de 13 e 14 de março, por meio da Área do Candidato, acessível pelo
site www.idecan.org.br.

Salvador, 10 de março de 2023.

http://www.idecan.org.br/